DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 264/2023

EDITAL Nº. 76/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA  DE  RERRATIFICAÇÃO  DA  ATA  DE  DIVULGAÇÃO  DOS  INSCRITOS  E
JULGAMENTO  DA  HABILITAÇÃO  DO  EDITAL  Nº.  76/2023  –CHAMAMENTO
PÚBLICO
Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, na sala de licitações da
Diretoria de Licitações, Rua Cândido Machado, 429, 4º andar, Centro, Canoas (RS), reuniu-se a
Comissão  Permanente  de  Licitações,  designada  pela  Portaria  Municipal  nº.  4.093/2023,  para a
rerratificação  da  ata  de  divulgação  dos  inscritos  e  do  julgamento  de  habilitação  no  Edital  nº.
76/2023 – Chamamento Público. Onde se lê: “ATA DE DIVULGAÇÃO DA ETAPA DE ANÁLISE
DE MÉRITO”,  leia-se:  “ATA DE DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS E JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO”.  A presente  ata  será  divulgada  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Canoas
(DOMC) e no site www.canoas.rs.gov.br, fluindo desta publicação o prazo recursal que trata o Art.
109, Inc. I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93. Nada mais havendo digno de registro, a Presidente da
Comissão de Licitações encerrou a sessão da qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após
lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da CPL. x. x.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal 4.093/2023

ANO 2023 - Edição Complementar 1 - 3113 - Data 22/08/2023 - Página 4 / 4